
 

 

 

 

 

 

 
 

Prot. 1629/2018        

Roncobello 08 Giugno 2018 

 

ORDINANZA N. 02/2018 

 

IL SINDACO 

 

Vista la richiesta trasnessa in data 08.06.2018 ns. prot. n. 1628/2018, con la quale la ditta F..LI FENAROLI 

SRL di Grassobbio (Bg) richiedeva l’emissione di ordinanza di senso unico alternato gestito da impianto 

semaforico in Via Monica dal giorno 12.06.2018 al giorno 14.06.2018 per permettere l’esecuzione dei lavori 

per conto di ENEL DISTRIBUZIONE Spa. 

 

Ritenuto necessario, per ragioni di sicurezza,  provvedere all’istituzione del senso unico alternato e divieto di 

sosta su tutta l’area interessata dall’intervento. 

   

Visto il D.Lgs. 267/00. 

 

Sentito il parere del responsabile del servizio Polizia Municipale, per quanto riguarda la regolarità tecnica e 

legittimità del provvedimento. 

 

O R D I N A 

 

L’istituzione di senso unico alternato dal giorno 12.06.2018 al giorno 14.06.2018, per motivi di 

sicurezza,  su tutta l’area interessata dall’intervento di fresatura ed asfaltatura della strada comunale 

in Via Monica. 

 

Il senso unico sarà regolato gestito da impianto semaforico e/o movieri e sarà efficace dalle ore 07.30 alle ore 

17.00 per il tempo esclusivamente necessario all’esecuzione dei lavori. 

 

Alla ditta incaricata dei lavori l’installazione di idonea segnaletica. 

 

Di disporre la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio del Comune di Roncobello e di 

esporne copia nell’area interessata. 

  

 

IL SINDACO 

Andrea Milesi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

Comune di Roncobello 
Provincia di Bergamo 

__________________________ 

Via Barghetto, 25 - 24010 Roncobello (BG) - Telefono 0345-84047 Fax 0345-84453 
Cod. Fiscale 85001490169 - Partita Iva 00672670163 


